Prefeitura Municipal de Água Doce do Norte
Estado do Espírito Santo

Secretaria Municipal de Administração

Av. Sebastião Coelho De Souza, 570, Centro, Água Doce Do Norte, ES, Cep29.820-000 Telefax (027)3759-1122

E-mail: rh@aguadocedonorte.es.gov.br- CNPJ 31.796.626/0001-80

PORTARIA - Nº 685/2025
“Concede Licença para

Tratamento da Própria Saúde”

O Secretário Municipal de Administração de Água Doce do

Norte, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º ) - Conceder ao Servidor (a) Sr.(a) ANA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS, servidora

pública municipal, comissionada no cargo de Encarregado de Area, matrícula 009524 da

Secretaria Municipal de Administração, licença de 02 (dois) dias, no período de 24 e 25 de

novembro de 2025, conforme processo nº 6446/2025.

Art. 2º) - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, tendo seus efeitos

retroagidos a 24 de novembro de 2025;

Art. 3º) - Feitas às comunicações legais, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Secretário Municipal de Administração de Água

Doce do Norte, Estado do Espírito Santo, aos vinte e três dias do mês de dezembro do

ano de dois mil e vinte e cinco - 37º Ano de sua Emancipação Política e Administrativa.

Tiago Pereira Paulino

Secretário Municipal de Administração

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: http://w

w
w

.aguadocedonorte.es.gov.br/ C
have: 38f3abb8-1a53-414e-8f55-21becb050458

P
ortaria N

º 000685/2025
Pág. 1

Prefeitura Municipal de Água Doce do Norte
Estado do Espírito Santo

Secretaria Municipal de Administração

Av. Sebastião Coelho De Souza, 570, Centro, Água Doce Do Norte, ES, Cep29.820-000 Telefax (027)3759-1122

E-mail: rh@aguadocedonorte.es.gov.br- CNPJ 31.796.626/0001-80

Despacho

Administrativo

Autos: Nº 6446/2025.

• Objeto:Requer Licença de 02 (dois) dias para tratamento da própria saúde.

• Requerente: ANA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS

Nesta data de 23 de dezembro de 2025, recebi os autos do Procedimento em epígrafe, e

encaminho a Secretaria Municipal de Administração, SMADM, para manifestar sobre o

pedido.

Gabinete do Secretário Municipal de Administração de Água Doce

do Norte, Estado do Espírito Santo, aos vinte e três dias do mês de dezembro do ano

de dois mil e vinte e cinco - 37º Ano de sua Emancipação Política e Administrativa.

Tiago Pereira Paulino

Secretário Municipal De Administração

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: http://w

w
w

.aguadocedonorte.es.gov.br/ C
have: 38f3abb8-1a53-414e-8f55-21becb050458

P
ortaria N

º 000685/2025
Pág. 2

		2026-01-09T13:58:12-0300
	TIAGO PEREIRA PAULINO